



Poznań, dnia 04.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-89/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę zestawów do patomorfologii wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

część nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wbudowany młynek odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie:

część nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby system cyfrowej rejestracji obrazu zaprojektowany i wykonany został przez jednego producenta jako kompletne urządzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza do złożenia oferty.

